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
oppvaskmaskin, fryseboks og kjøleskap. Fritthengende ventilator i børstet stål over  
kjøkkenøy. Meget god skap og benkeplass. Fliser over benkeplate og lys under  
overskap. Downlights i tak. Det er masse vinduer i denne etasjen som gir optimale  
lysforhold og luftighet. I tillegg er det et "master bedroom" med doble dører ut til en  
fransk balkong, walk in closet og eget fliselagt bad/ wc med varmekabler, vegghengt  
toalett og dusjkabinett. Meget gode solrike uteplasser, i alt 5 plasser ‑ soner hvor en  
kan følge solens vandring gjennom dagen. Sentralstøvsuger. Denne boligen er virkelig  
bedre live enn på bilder og må oppleves. 

Bygningsinformasjon
Boligen er oppført med grunnmur av støpt såle. Bindingsverk veggkonstruksjon i tre.  
Tak tekket med sarnafil. Se for øvrig vedlagte tilstandsrapport. 
Takstmann har ikke noen TG3 anmerkninger, men har disse på TG2:
7.1.2 Bad 1 etasje Overflate gulv TG2 vurdert utifra noe bom under fliser ved terskel.  
Tiltak ikke påkrevd, men bygningsdel må jevnlig overvåkes.
7.2.2 Bad 2 etasje Overflate gulv TG2 vurdert utifra beskrevet avvik ved terskel. Tiltak  
ikke påkrevd, men bygningsdel må overvåkes.

Areal
BRA ‑ i: 201 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 242 m²
TBA (Terrasser): 69 m²



Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 99 m² 
BRA‑e: 41 m² 

2. etasje
BRA‑i: 102 m² 

Antall bad
2

TV/ Internett/ Bredbånd
Det er innlagt fiber fra Haugaland Kraft ‑ Altibox.

Hvitevarer
Integrerte hvitevarer medfølger handelen. Det gis av selger ingen garanti på disse.

Ferdigattest
Det foreligger ferdigattest på bolig med garasje datert 05.04.2017, samt for pipe  
datert 19.08.2022.

Adgang til utleie
Dette er en selveiende bolig som kan leies ut i sin helhet.

Oppvarming
Peisovn i stuen. Varmepumpe i begge stuer (2 stk). Varmekabler på begge bad,  
vaskerom og gangen. For øvrig elektrisk oppvarming. I de rom hvor det på visning  
ikke er montert panelovner, vil det heller ikke medfølge i handelen. Det gis ingen  
garanti av selger på varmepumpene. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger har tegnet boligselgerforsikring. 
4. Byttet magnetventil. 
6. Det var lekkasje på vegg mellom fasadevindu 2.etg og 1.etg. Utbedring utført mai  
2023 av Solid Mesterbygg. Blant annet montert beslag over/  under vinduene.  
Asfaltplater, vindsperreduk, og kledning på denne delen ble også lagt nytt.
11. Spotlys i tak balkong 2.etg ‑ Huselektro. Extra utelys med astrour ‑ Huselektro.  
Montert billader ‑ Helgevold elektro.
12. Det ble utført kontroll av Eltilsynet i Haugesund, 2018.
16. Ekstra tetting rundt vannoppsamlingsbokser fra tak. Solid Mesterbygg.



Tomt/    beskaffenhet
Tomten er meget pent opparbeidet med gruset innkjørsel og gårdsplass. 
Tomtegrense mot nabo går midt i gårdsplassen mellom husene. Tomten er for øvrig  
opparbeidet med en pergola med skiferdekke, terrasser og en nydelig strøken  
gressplen. En flott tujahekk skjermer eiendommen for innsyn og gjør utearealet  
nærmest usjenert og lun.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
731.7 kvm

Vei/    vann/    kloakk
Offentlig vann og kloakk via private stikkledninger.
Det ligger offentlige vannledninger over tomten. Se vedlagt kart.

Beliggenhet
Attraktiv og barnevennlig beliggenhet i et veletablert boligområde. Kvala er kjent for  
sitt gode bomiljø med mennesker i alle aldersgrupper. Kort vei til butikk, senter,  
barnehage, skole, Haugesund Rideklubb m.m. Kort vei til populære turområder/    
løyper.

Adkomst
Se kartløsningen på finn.no for nøyaktig beskrivelse. 

Regulering
Eiendommen ligger i område regulert til boligformål.
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Diverse
Selger har inngått avtale om Norgespris. Kjøper vil da være forpliktet til dette ut 2026.
Selger opplyser om at det er en svak sprekk i betong ved port garasje.

Takstmann
Takstmann Harald Ingebrigtsen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Sentrale lover
Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven Eiendommen skal overleveres  
kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i alle  
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